392 1380 Nr. 4159

4159. 1Poschiavo, Gem. u. Kr. – 2Nr. 4158. – 3Bormio, ital. Prov. Sondrio. – 4Stazzona, Gem. Villa di
Tirano, ebd. – 5Name abg., Stazzona. – 6Tirano, ital. Prov. Sondrio.

5

10

15

20

25

30

35

40

bolam et licentiam omnium suorum bonorum et cuiuslibet eorum, donec eidem ser
Borzio fuerit integre solutum et satisfactum de predictis omnibus et singullis, renun-
tiando omnibus statutis legibus et iuribus consilliis provixionibus et ordinamen[tis] e)

comunis Cumarum7 et cuiuslibet comunis, quibus dicti obligati se tueri posent a
predictis ratione aliqua vel de [causa. Quia sic inter] e) eos convenit. Actum Tirani in
platea prope canipas ser Antonii Bazi filii condam domini [. . . Interfuerunt ibi] g) te-
stes et notarii vocati et rogati dominus Oldaricus filius condam domini Gufredi de
Venusta8 de Maze9 castellanus in castro de Groxio10, Rizol lus filius condam Jo-
hannis del Mangarino de Tirano, Petrus filius ser Antonii Bazi de Tirano et
pro notariis Mart inus filius condam Zug(ni)ni de Brel l ia11 de Menaxio12,
Francischus  filius condam magistri Popul l i de Burmio et Johanninus filius
condam Laurenti i de Frete l lo de Burmio habitator Tirani. 
(ST) Ego Jacobinus notarius habitator Stazone filius condam magistri Bene ue -
nuti Zazoni notarii de Burmio hanc promissionem et securitatem rogatus tradidi
et scripsi mellioran(do) laude sapientis. 
a) Verzierte Initiale J, 7,3 cm lang. – b) A, statt habitator, an h korr. – c) An a korr. – d) A. – e) Kleines
Loch im Pg. – f ) Lesart unsicher. – g) Teils verblasst, teils Loch im Pg. 4,5 cm. 

4160. Tirano, 22. November 1380
Borzius Capitaneus von Stazzona quittiert der Gemeinde Poschiavo für 800 Goldflorin
als Loskaufsumme für Korn- und Gemüsezehnten. 

Abschr. (B), 1891, A comunale Poschiavo, Kopialbuch Olgiati, S.15, Nr.11, nach dem nicht mehr auf-
findbaren Or. (A)1. – Abschr. (C), 14. Okt. 1853, A parrocchiale S.Vittore e S.Mauro Poschiavo, 
C1 / 19 (Kopialbuch), S. 33 nach einer nicht auffindbaren Abschr. vom 24. Juni 1749.

B und C sind inhaltlich etwa gleichwertig. Druckvorlage ist das im Allgemeinen sorgfältiger geschrie-
bene B. Es werden nur inhaltliche Abweichungen und Namenvarianten von C angemerkt.  

Zur Sache u. zu den Namen vgl. Nr. 4159.

Regest: Reg. Poschiavo, S. 91, Nr. 317. 

In nomine domini nostri a) Jesu Christi amen. Millesimo trecentesimo octuagesimo,
die iovis vigesimo secundo mensis novembris, indictione quarta. Ser Borziusb) filius
et heres quondam domini Al luixi i c) dicti Bel lande Capitanei de Stazona, qui
habitat in loco de Cosetto d) plebis de Vi l la2 Valte l l inee) 3 districtus Cumensis,
promittens pro se et heredibus atque successoribus fecit et facit finem remissionem et
pactum de non petendo et ulterius non agendo nec causando imperpetuum molle-
stiam nec inquietando in manibus et virtute Tomaxii f) de Caste l lo habitatoris g) in